令和３年３月１５日

村内事業者 様

嬬恋村商工会

会長 渡辺栄志

新型コロナウイルス感染症拡大に伴い経営の悪化している

村内事業者への支援金に関すること

 平素より本会運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、新型コロナウイルス感染症拡大、並びに令和元年度の台風１９号によ

る災害の影響により、売上高が減少した村内飲食店事業者及び宿泊業者等に対

しまして、嬬恋村より支援金援助の施策が講じられましたが、この支援金の対象

とならなかった飲食業・宿泊業以外の業種の事業者のみなさまに関しまして、対

象となる運びとなりました。

下記要件に該当するようであれば、商工会までご連絡を御願いいたします。

記

※お忙しいところ恐縮ですが、下記要件に該当する事業者は、減少率及び事業所

名を記載の上、３月２３日（火）までにＦＡＸにてご回答ください。

（嬬恋村商工会 ＦＡＸ：０２７９－８０－２２５６）

 ①村民であり、村税等を完納しており、嬬恋村内に事業所等を有すること。

 ②今後も事業を継続する意欲があること。

 ③平成３０年（台風１９号前年）１年間の売上と、令和２年１年間の売上を比

べて３０％以上減少していること。

   減 少 率  （Ｈ３０売上 - Ｒ２売上）÷Ｈ３０売上＝     ％

   事業所名

大至急